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Sector : SALUD

Afio : 2016

Trimestre : ABRIL
Mu

id_legal

: LAFLORIDA

nombre
DIEZ PASCAL MANUEL
JIMENEZ AMESTICA CARLOS
MALDONADO GOMEZ ALEJANDRA ISABEL
OLIVARES PIZARRO HUGO MARIO
TOLOZA VASQUEZ NATALIA BEATRIZ
TOLOZA VASQUEZ NATALIA BEATRIZ
CIFUENTES URBINA LICHY ALEJANDRA
REYES NORAMBUENA CLAUDIA CAROLINA
LEVEKE GARATE KAREM LOURDES
LEVEKE GARATE KAREM LOURDES
PEREZ BARRERA SEBASTIAN MATIAS
ALIAGA MARTINEZ VERONICA KATHERINE
BARREZUETA MORAN CAMILO
HERRERA VALAREZO DORA
HERRERA VALAREZO DORA
MARTINEZ BAHAMONDE PAULA MACARENA
SANTIBANEZ PENA JOCELYN NATALIA
PARRA PINO KATHERINE
CHUNG MERELLO SUYING
ABARCA BOBADILLA TAMARA ANGELICA
ABARCA BOBADILLA TAMARA ANGELICA
ABARCA BOBADILLA TAMARA ANGELICA
ABARCA BOBADILLA TAMARA ANGELICA
ACEITON ALLENDE ROMANE DE LOS ANGELES
ACEITON ALLENDE ROMANE DE LOS ANGELES
ALMONACID RODRIGUEZ YESENIA NATALY
ABBOTT CROXATIO MAGDALENA PAZ
ANDREUCIC VERDUGO MIROSLAY MATEQ
ALDANA PALMA AMBAR ELIZABETH
ALDANA PALMA AMBAR ELIZABETH
AHUMADA SOTO CONSTANZA NICOLL
MENDOZA GARCIA DANNY
MENDOZA GARCIA DANNY
ALEGRIA SANCHEZ DAVID STIVEN
ALEGRIA SANCHEZ DAVID STIVEN
CENTRAL DE ABASTECIMIENTO
CENTRAL DE ABASTECIMIENTO
CENTRAL DE ABASTECIMIENTO
CENTRAL DE ABASTECIMIENTO
CENTRAL DE ABASTECIMIENTO
CENTRAL DE ABASTECIMIENTO
AGUAS ANDINAS S.A.
AGUAS ANDINAS S.A.
BOSTON MEDICAL DEVICE DE CHILE 5.A (CONVATEC)
SERVICIOS GEMINIS LTDA.
SERVICIOS GEMINIS LTDA.
SERVICIOS GEMINIS LTDA.
SERVICIOS GEMINIS LTDA.
SERVICIOS GEMINIS LTDA.
SERVICIOS GEMINIS LTDA.
SERVICIOS GEMINIS LTDA.
SERVICIOS GEMINIS LTDA.
SERVICIOS GEMINIS LTDA.

CCOMERCIALIZADORA DE INSUMOS MEDICOS LTDA. (MEDICCA)

CCONSTRUCTORA AVS LTDA.

DISTRIBUIDORA NKIRUKA HEALTHCARE LIMITADA
DISTRIBUIDORA NKIRUKA HEALTHCARE LIMITADA
DARSALUD LIMITADA

CCOMERCIALIZADORA NOTEBOOKCENTER LIMITADA.
ETHON PHARMACEUTICALS LTDA.

ETHON PHARMACEUTICALS LTDA.

ETHON PHARMACEUTICALS LTDA,

ETHON PHARMACEUTICALS LTDA.

ETHON PHARMACEUTICALS LTDA.

ETHON PHARMACEUTICALS LTDA.

ETHON PHARMACEUTICALS LTDA.

MEDICAL POLICENTER PUENTE ALTO S.A.
MEDICAL POLICENTER PUENTE ALTO S.A.
CCOMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA
COMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA
CCOMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA
COMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA
CCOMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA
CCOMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA
COMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA
COMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA
COMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA
COMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA
CCOMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA
COMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA
CCOMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA
COMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA
CCOMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA
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2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
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2016
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2016
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2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
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2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

trimestre
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id_sector

factura concepto_pres

14 2152208999002
1591 2153407
548 2153407
123 2153407
45 2153407
17 2153407
76 2153407
27 2153407
42 2153407
43 2153407
63 2153407

112 2152103001027
169 2153407
530 2153407
533 2153407
37 2153407
2561 2153407
24 2153407
852 2153407
0 2153407
02153407
0 2153407
02153407
02153407
0 2153407
02153407
02153407
0 2153407
02153407
0 2153407
02153407
103 2153407
101 2153407
02153407
0 2153407
70723 2153407
71760 2153407
76578 2153407
76579 2153407
79254 2153407
70121 2153407

1921684915 2152205002
1921684945 2152205002
202 2152204004001001

641 2153407
641 2153407
641 2153407
671 2153407
702 2153407
38 2153407
641 2153407
641 2153407
641 2153407
680 2153407
182 2153407
109 2153407
125 2153407

2131 2152208999018
0 2153407
16718 2153407
16991 2153407
16992 2153407
17325 2153407
17326 2153407
17768 2153407
16716 2153407
29 2153407
375 2153407
220637 2153407
220642 2153407
220643 2153407
223332 2153407
223334 2153407
223336 2153407
223337 2153407
223374 2153407
223376 2153407
223378 2153407
223417 2153407
223419 2153407
223420 2153407
223424 2153407
223435 2153407

detalle
SE ANULA DECRETO DE PAGO N°592
SE ANULA DP N° 3701 POR ABONO
SE ANULA E/12399 CH/11247 ALEJANDRA MALDONADC
DP-815 OLIVARES PIZARRO HUGO MARIO
DP-822 TOLOZA VASQUEZ NATALIA BEATRIZ
DP-3004 TOLOZA VASQUEZ NATALIA BEATRIZ
DP-149 CIFUENTES URBINA LICHY ALEJANDRA
DP-9469 REYES NORAMBUENA CLAUDIA CAROLINA
DP-821 LEVEKE GARATE KAREM LOURDES
DP-821 LEVEKE GARATE KAREM LOURDES
DP-827 PEREZ BARRERA SEBASTIAN MATIAS
DP-1800 ALIAGA MARTINEZ VERONICA KATHERINE
DP-825 BARREZUETA MORAN CAMILO
DP-814 HERRERA VALAREZO DORA
DP-814 HERRERA VALAREZO DORA
DP-826 MARTINEZ BAHAMONDE PAULA MACARENA
SE ANULA EGRESO N°20245 Y CHEQUE N°23938
DP-820 PARRA PINO KATHERINE
DP-5226 CHUNG MERELLO SUYING
DP-6999 ABARCA BOBADILLA TAMARA ANGELICA
DP-8235 ABARCA BOBADILLA TAMARA ANGELICA
DP-9199 ABARCA BOBADILLA TAMARA ANGELICA
DP-10083 ABARCA BOBADILLA TAMARA ANGELICA
DP-11307 ACEITON ALLENDE ROMANE DE LOS ANGELES
DP-11946 ACEITON ALLENDE ROMANE DE LOS ANGELES
DP-5509 ALMONACID RODRIGUEZ YESENIA NATALY
DP-2795 ABBOTT CROXATTO MAGDALENA PAZ
DP-4326 ANDREUCIC VERDUGO MIROSLAV MATEO
DP-7610 ALDANA PALMA AMBAR ELIZABETH
DP-10567 ALDANA PALMA AMBAR ELIZABETH
DP-8811 AHUMADA SOTO CONSTANZA NICOLL
DP-824 MENDOZA GARCIA DANNY
DP-823 MENDOZA GARCIA DANNY
DP-9748 ALEGRIA SANCHEZ DAVID STIVEN
DP-6452 ALEGRIA SANCHEZ DAVID STIVEN
COMPRA DE MEDICAMENTO ARIO 2011
COMPRA DE MEDICAMENTO ARO 2011
COMPRA DE MEDICAMENTO ARIO 2011
COMPRA DE MEDICAMENTO ARIO 2011
COMPRA MEDICAMENTOS FACT 1541138
COMPRA DE MEDICAMENTO ARIO 2011
DP-518 AGUAS ANDINAS S.A.
DP-518 AGUAS ANDINAS S.A.
CCOMPRA DE INSUMOS DE ENFERMERIA PERIODO ENERC
DP-6963 SERVICIOS GEMINIS LTDA.
DP-7724 SERVICIOS GEMINIS LTDA.
DP-7723 SERVICIOS GEMINIS LTDA.
DP-6850 SERVICIOS GEMINIS LTDA.
DP-6968 SERVICIOS GEMINIS LTDA,
DP-6851 SERVICIOS GEMINIS LTDA.
F/641 SERVICIO DE SEGURIDAD MES ABRIL 2015
SE ANUL DP N°5951 POR ABONO
SE ANULA DP N°6962 POR ABONO
F/11753 NC/680 INSUMOS ENFERMERIA JULIO-AGOSTO
SE ANULA DP N°6440 POR ABONO
CCOMPRA INSUMOS DE ENFERMERIA, PERIODO OCTUBRE
COMPRA INSUMOS DE ENFERMERIA, PERIODO OCTUBRE
EXAMENES GASTROENTEROLOGICOS RESOLUTIVIDAD
COMPRA MONITORES CESFAM BELLAVISTA. OC MERCAL
DP-3141 ETHON PHARMACEUTICALS LTDA.
DP-3141 ETHON PHARMACEUTICALS LTDA.
DP-3141 ETHON PHARMACEUTICALS LTDA.
DP-3141 ETHON PHARMACEUTICALS LTDA.
DP-3141 ETHON PHARMACEUTICALS LTDA.
DP-3141 ETHON PHARMACEUTICALS LTDA.
DP-7263 ETHON PHARMACEUTICALS LTDA.
F/375 ATENCION DE 182 ORDENES DE RX PELVIS MES AC
SE ANULA DP N°8847 POR ADJUNTA NOTA DE CREDITO
ANULA D/3031 COMERCIAL KENDALL CHILE LTDA POR ,
ANULA D/3031 COMERCIAL KENDALL CHILE LTDA POR
ANULA D/3031 COMERCIAL KENDALL CHILE LTDA POR
ANULA D/3031 COMERCIAL KENDALL CHILE LTDA POR ,
ANULA D/3031 COMERCIAL KENDALL CHILE LTDA POR
ANULA D/3031 COMERCIAL KENDALL CHILE LTDA POR ,
ANULA D/3031 COMERCIAL KENDALL CHILE LTDA POR
ANULA D/3031 COMERCIAL KENDALL CHILE LTDA POR
ANULA D/3031 COMERCIAL KENDALL CHILE LTDA POR ,
ANULA D/3031 COMERCIAL KENDALL CHILE LTDA POR
ANULA D/3031 COMERCIAL KENDALL CHILE LTDA POR
ANULA D/3031 COMERCIAL KENDALL CHILE LTDA POR ,
ANULA D/3031 COMERCIAL KENDALL CHILE LTDA POR
ANULA D/3031 COMERCIAL KENDALL CHILE LTDA POR ,
ANULA D/3031 COMERCIAL KENDALL CHILE LTDA POR

actual_mo

-3188000

20000000
-10000000
-4669120
3429195
-14403270
-5756770
37672425
37672425
-14669120
216342
11095148

2197424
-643100
-1073800

-853593
311762

actual_mp

00 0000000000000 00000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000O00O0O0O0O0

-1152000
-43780
11891

-437562
-195040
21404
-10702
-193120
-553520
96725

-1497840
2033000
-3424000
-2203600
-1605000
-3188000
-50780650
-4024000
-1213701
2494000
-6336000

-3739000
-4341000
-494469
-173064
-131307
73997

11523550
261800
20000000
-10000000
-4669120
3429195
14403270
-5756770
37672425
-37672425
14669120
216342
-11095148

79968
2197424
-643100
-1073800

-853593
311762

fecha_emision
31122015
01012016
01012016
01012016
01012016
01012016
01012016
01012016
01012016
01012016
01012016
01012016
01012016
01012016
01012016
01012016
01012016
01012016
01012016
01012016
01012016
01012016
01012016
01012016
01012016
01012016
01012016
01012016
01012016
01012016
01012016
01012016
01012016
01012016
01012016
01012016
01012016
01012016
01012016
01012016
01012016
01012016
01012016
28012016
01012016
01012016
01012016
01012016
01012016
01012016
01012016
01012016
01012016
01012016
01012016
01012016
01012016
29022016
01012016
01012016
01012016
01012016
01012016
01012016
01012016
01012016
01012016
01012016
01012016
01012016
01012016
01012016
01012016
01012016
01012016
01012016
01012016
01012016
01012016
01012016
01012016
01012016
01012016

tipo_doc
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13110
13110
13110
13110
13110
13110
13110
13110
13110
13110
13110
13110
13110
13110
13110
13110
13110
13110
13110

CCOMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA
COMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA
CCOMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA
COMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA
COMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA
CCOMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA
COMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA
CCOMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA
CCOMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA
COMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA
COMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA
COMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA
COMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA
CCOMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA
COMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA
CCOMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA
CCOMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA
COMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA
COMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA
CCOMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA
COMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA
CCOMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA
COMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA
CCOMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA
COMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA
COMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA
COMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA
COMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA
CCOMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA
COMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA
COMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA
CCOMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA
COMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA
COMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA
CCOMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA
COMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA
CCOMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA
COMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA
COMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA
CCOMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA
CCOMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA
COMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA
CCOMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA
COMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA
CCOMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA
CCOMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA
COMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA
COMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA
CCOMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA
CCOMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA
CCOMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA
COMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA
CCOMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA
COMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA
COMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA
CCOMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA
COMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA
CCOMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA
CCOMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA
COMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA
AMERICAN EAR LTDA.

LABORATORIO CHILE

LABORATORIO CHILE

INVERSIONES, ASESORIAS Y CAPACITACION CASTELLANO LTDA.
INVERSIONES, ASESORIAS Y CAPACITACION CASTELLANO LTDA.
INVERSIONES, ASESORIAS Y CAPACITACION CASTELLANO LTDA.
TECNOIMAGEN DE CHILE S.A.
DIAGNOSTICOS POR IMAGENES LIMITADA
DIAGNOSTICOS POR IMAGENES LIMITADA
DIAGNOSTICOS POR IMAGENES LIMITADA
DIAGNOSTICOS POR IMAGENES LIMITADA
DIAGNOSTICOS POR IMAGENES LIMITADA
DIAGNOSTICOS POR IMAGENES LIMITADA
MEDITEC S.A.

FARMALATINA LTDA

BROWSE INGENIERIA DE SOFWARE $.A.
BROWSE INGENIERIA DE SOFWARE S.A.
BROWSE INGENIERIA DE SOFWARE S.A.
BROWSE INGENIERIA DE SOFWARE S.A.
TELEFONICA CHILE S.A.

TELEFONICA CHILES.A.

TELEFONICA CHILE S.A.

TELEFONICA CHILE S.A.

TELEFONICA CHILE S.A.

TELEFONICA CHILE S.A.

TELEFONICA CHILE S.A.

TELEFONICA CHILE S.A.

TELEFONICA CHILE S.A.

TELEFONICA CHILE S.A.

2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

NN RRNRNRNNRNRNNRNNNRNNRNNNRNNNRNNRNNNRNNRNNNRNNNRNNRNNNRNNRNNNRNNNNNRNNRNRNNRNNNRNNNRNNNRNRNRNNRNNNRNNNRNRNRNRNRNRNRORNNRNNN NN NN

223437 2153407
223439 2153407
223440 2153407
226364 2153407
226621 2153407
226622 2153407
227717 2153407
228380 2153407
02153407
13911 2153407
14084 2153407
220638 2153407
220645 2153407
220836 2153407
223331 2153407
223333 2153407
223335 2153407
223338 2153407
223372 2153407
223373 2153407
223375 2153407
223377 2153407
223379 2153407
223418 2153407
223421 2153407
223422 2153407
223423 2153407
223434 2153407
223436 2153407
223438 2153407
223596 2153407
226570 2153407
226573 2153407
226574 2153407
226575 2153407
226576 2153407
226577 2153407
220637 2153407
220642 2153407
220643 2153407
223332 2153407
223334 2153407
223336 2153407
223374 2153407
223376 2153407
223378 2153407
223417 2153407
223419 2153407
223420 2153407
223435 2153407
223437 2153407
223439 2153407
223440 2153407
226364 2153407
226621 2153407
226622 2153407
223337 2153407
223424 2153407
227717 2153407
228380 2153407
5 2153407
9931 2153407
9901 2153407
32 2153407
33 2153407
34 2153407
5045 2153407

985 2152208999016
35245 2153407
39046 2153407
39046 2153407
39135 2153407
39046 2153407
02153407
7727 2153407
567 2153407
617 2153407
618 2153407
619 2153407
28273090 2153407
32907790 2153407
282730901 2153407
329077901 2153407
1906361369 2153407
1906361371 2153407
1906361374 2153407
1906361378 2153407
1906361383 2153407
1906361385 2153407

ANULA D/3031 COMERCIAL KENDALL CHILE LTDA POR ,
ANULA D/3031 COMERCIAL KENDALL CHILE LTDA POR .
ANULA D/3031 COMERCIAL KENDALL CHILE LTDA POR
ANULA D/3031 COMERCIAL KENDALL CHILE LTDA POR »
ANULA D/3031 COMERCIAL KENDALL CHILE LTDA POR
ANULA D/3031 COMERCIAL KENDALL CHILE LTDA POR
ANULA D/3031 COMERCIAL KENDALL CHILE LTDA POR ,
ANULA D/3031 COMERCIAL KENDALL CHILE LTDA POR
ANULA D/2444 COMERCIAL KENDALL POR ABONOS
CCOMPRA DE INSUMOS DE ENFERMERIA PERIODO MAYO
CCOMPRA INSUMOS DE ENFERMERIA PERIODO JULIO-AG
DP-3030 COMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA

DP-3030 COMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA

DP-3030 COMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA

DP-3030 COMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA

DP-3030 COMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA

DP-3030 COMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA

DP-3030 COMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA

DP-3030 COMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA

DP-3030 COMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA

DP-3030 COMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA

DP-3030 COMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA

DP-3030 COMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA

DP-3030 COMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA

DP-3030 COMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA

DP-3030 COMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA

DP-3030 COMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA

DP-3030 COMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA

DP-3030 COMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA

DP-3030 COMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA

DP-3030 COMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA

DP-3030 COMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA

DP-3030 COMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA

DP-3030 COMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA

DP-3030 COMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA

DP-3030 COMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA

DP-3030 COMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA

DP-4172 COMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA

DP-4172 COMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA

DP-4172 COMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA

DP-4172 COMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA

DP-4172 COMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA

DP-4172 COMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA

DP-4172 COMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA

DP-4172 COMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA

DP-4172 COMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA

DP-4172 COMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA

DP-4172 COMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA

DP-4172 COMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA

DP-4172 COMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA

DP-4172 COMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA

DP-4172 COMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA

DP-4172 COMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA

DP-4172 COMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA

DP-4172 COMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA

DP-4172 COMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA

DP-4173 COMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA

DP-4173 COMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA

DP-4173 COMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA

DP-4173 COMERCIAL KENDALL (CHILE) LTDA

SERVICIO DE AUDIOMETRIAS CLINICAS

COMPRA DE MEDICAMENTOS PERIODO SEPTIEMBRE / C
CCOMPRA DE MEDICAMENTOS PERIODO SEPTIEMBRE / C
SERVICIO DE ASESORIA SISTEMA DE REGISTRO LICENCIA
SERVICIO DE ASESORIA SISTEMA DE REGISTRO LICENCIA
GESTION ADM Y JUDICIALES COBRO Y RECUPERO SIL
F/95934 ARRENDO DE IMPRESORA DICIEMBRE 2014

SE ANULA DECRETO N°663  SE REALIZARA ORDEN DE C(
B/35245 PRESTACIONES MAMOGRAFIAS OCT. 2008 - AB(
DP-5406 DIAGNOSTICOS POR IMAGENES LIMITADA
DP-5407 DIAGNOSTICOS POR IMAGENES LIMITADA
DP-602 DIAGNOSTICOS POR IMAGENES LIMITADA
ANULA D/3558 DIAGNSTICOS POR IMAGENES LTDA. PO}
ANULA D/2390 MEDITEC POR ABONOS

CCOMPRA DE INSUMOS DE ENFERMERIA PERIODO MAYO
CONSULTORIA EN SISTEMA COMPRAS Y EXISTENCIAS Mi
CUOTA DE SERVICIO DE SOPORTE DESDE LAS CUOTA 3/%
CUOTA DE SERVICIO DE SOPORTE DESDE LAS CUOTA 3/%
CUOTA DE SERVICIO DE SOPORTE DESDE LAS CUOTA 3/%
ANULA D.P. N° 373 TELEFONICA - CAMBIO DE VALOR
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DP-3038 CIA. DE TELECOMUNICACIONES DE CHILE
DP-3038 CIA. DE TELECOMUNICACIONES DE CHILE
DP-3038 CIA. DE TELECOMUNICACIONES DE CHILE
DP-3038 CIA. DE TELECOMUNICACIONES DE CHILE

SE ANULA REGISTRO ANO 2009

e8e8288/329077901 TELEFONO CS VILLA OHIGGINS
©8.08.€88/282730901 TELEFONO CS VILLA OHIGGINS
SE ANULA PROCESO ARIO 2009

©8e8e8ANULA D.P. N° 373 TELEFONICA - CAMBIO DE V
NULA D.P. N° 374 TELEFONICA - CAMBIO DE VALOR ARC
DP-640 LABORATORIOS SILESIA S.A.

DP-640 LABORATORIOS SILESIA S.A.

DP-640 LABORATORIOS SILESIA S.A.

DP-640 LABORATORIOS SILESIA S.A.

DP-9877 LABORATORIOS SILESIA S.A.

DP-9878 LABORATORIOS SILESIA S.A.

DP-9879 LABORATORIOS SILESIA S.A.

DP-9879 LABORATORIOS SILESIA S.A.

DP-9898 LABORATORIOS SILESIA S.A.

DP-9898 LABORATORIOS SILESIA S.A.

F/97136 MEDICAMENTOS NOV/DIC 2012 - C.. VILLA O'|
DP-5745 LABORATORIOS MAVER LTDA

DP-5746 LABORATORIOS MAVER LTDA

DP-865 LABORATORIOS MAVER LTDA

DP-865 LABORATORIOS MAVER LTDA

ANULA D/2085 LABORATORIO MAVER LTDA. POR ABONC
SE ANULA DP N612

INSUMOS DE LABORATORIO COMUAL

ANULA D/1661 CMPC TISSUE POR ABONO

DP-2195 OPEN SYSTEMS S.A.

DP-2194 OPEN SYSTEMS S.A.

Anula fraspaso deuda 2009 por error, pagada en 2009
Anula traspaso deuda 2009 por eror, pagada en 2009
ANULA D/1536 OPEN SYSTEMS S.A. POR ABONO

SE ANULA DP N°4503

SE ANULA DP N° 4857 POR ABONO

SE ANULA E/6823 DP N°4506 Y CH/18166 POR CAMBIO [
REGULARIZA ADQUISICION DE EQUIPO ELECTROCARDIC
COMPRA DE VALVULAS DE AUTOCLAVE, CESFAM TRINID
TOTALES
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-3203961
-2821109
2866550

-478639
-441655565
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